
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження вартості однієї нормо-години 

на виконання робіт з технічної інвентаризації 

нерухомого майна КП «Саратське БТІ» 

 

Відповідно до статті 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист КП «Саратське БТІ» від 11 березня 2021 року № 50, виконачий комітет 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити вартість однієї нормо-години на виконання робіт з технічної 

інвентаризації нерухомого майна КП «Саратське БТІ»  – 116,41грн., згідно калькуляції що 

додається до даного рішення. 

2. Дане рішення набуває чинності з дня його офіційного опублікування. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Переправку Ю.П.. 

 

 

 

 

Саратський селищний голова                                                      В. Д. Райчева 

 

 

 

20 квітня 2021 року  

№ 67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

від 20 квітня 2021 року  

№ 67 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я 

Вартості І-ї норми часу на роботи та послуги, що виконуються 

КП «Саратське БТІ»   

 

1.Годинна тарифна ставка виконавця на 2021 рік: 

2270х1,6 х1,2 х 1,23=5361 

 

5361х 12 : 1994 = 32,26 ,  де 

 

5361 - мінімальна тарифна ставка 

12 – кількість місяців у році 

1994-  кількість годин робочого часу за 2021 рік. 

 

2.Вартість 1 години роботи виробничого персоналу БТІ. 

 

№ Статті калькуляції Сума витрат 

1. Основна заробітна платня 32,26 

2. Додаткова заробітна плата  (40%) 12,90 

                                                                                      Всього 45,16 

3. Нарахування на заробітну платню  - 22% 

 

9,94 

4. Загальногосподарські витрати 46,13 

5. Собівартість 101,23 

6. Прибуток (15%) 15,18 

7. Оптова ціна 116,41 

8. Відпускна ціна 116,41 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету       М. І. Тодоров  

 

 

 

 


